教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：楊雯茜
電話：(02)7712-9137
電子信箱：chiann@mail.moe.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月25日
發文字號：臺教資(六)字第1110104706號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022全國高中職太陽光電體驗營-簡章 附件一

主旨：轉知玉衡能源股份有限公司(以下簡稱玉衡能源)執行「本
部所屬國立學校、機構之國有公用不動產設置太陽光電發
電設備標租案」之加值服務項目能源教育活動-「2022全
國高中職太陽光電體驗營」，請貴校轉知學生踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、依據玉衡能源111年10月18日衡維字第1110304219號函辦

理。
二、旨揭活動內容請參閱附件，倘有相關問題請逕洽玉衡能

源-黃馨儀經理(電話：02-77296700#134)；左右國際-林
宛蓉經理(電話：02-27810111#224)。

正本：各國立高級中等學校、各私立高級中等學校(不含北高新北臺中桃園五市)
副本：玉衡能源股份有限公司、教育部國民及學前教育署、本部資訊及科技教育司電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/10/26

1110008533

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁